
Ergebnisse EWU-C-Turnier – Allershausen – Reitanlage Eggenberg 

13./14.07.2013 

Oberbayerische Meisterschaft 2013 

Wertungsturnier zum OberbayernCup 2013 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Pad - "Reitsport Krämer"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Striegel + Pflegetücher - "Reitsport  
 3.  Thermoskanne mit Becher - "Down Agro  
 Science" 

 4.  Leckerlis - "bk-Horse ON" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 7 
 2 151 Schmidt, Maxi BAY 20471 DONTSKIPMEIMPRETTY 90026 6 
 3 30 Hummel, Christine BAY 2197 Doc Bar Eldorado X 23950 5 
 4 59 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 4 
 5 25 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 3 
 6 41 Dudek, Dorleen BAY 23279 Tullamore Socks Bar 28284 2 
 7 45 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren 1.  Gutschein 30,- € + Holundersirup  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Gutschein 20,- € 
 3.  Gutschein 10,- € 
 4.  alle weiteren Plätze ein Buch - alles  
 gesponsert von "Angela Bauer Design" 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Schmidt, Maxi BAY 20471 DONTSKIPMEIMPRETTY 90026 9 
 2 64 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 8 
 3 84 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 7 
 4 42 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 6 
 5 74 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 5 
 6 59 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 4 
 7 92 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 
 8 11 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 2 
 9 26 Hoschkara, Angela BAY 19063 Docs J Majesty Brand 25645 1 

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Pflegepacket - "SPEED"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Thermoskanne mit Becher - "Down Agro  
 Sience" 

 3.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 174 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 67 
 2 100 Schnitzenbaumer, Anja BAY 26928 Docs Chocolate Boy 26123 4 66 
 3 9 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 3 65,5 
 3 105 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 3 65,5 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Pflegepaket  - "SPEED"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Hufsalbe - "bk-Horse ON" 
 3.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 5 63 
 2 9 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 4 61,5 
 3 92 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Pflegepaket - "SPEED"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Schmidt, Maxi BAY 20471 DONTSKIPMEIMPRETTY 90026 5 
 2 84 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 
 3 130 Hummel, Christine BAY 2197 Buckaroo Dundee X 27975 3 
 4 48 Kreutzer, Nadine BAY 23302 Tivios Golden Flame 29834 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Pflegepaket - "SPEED"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Heunetz - "bk Horse-ON" 
 3.  Speedis Leckerli - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 7 70,5 
 2 30 Hummel, Christine BAY 2197 Doc Bar Eldorado X 23950 6 68 
 3 92 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 65 
 4 104 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 4 64 
 5 84 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 3 63,5 
 6 74 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 2 62 
 7 86 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 1 58 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Pflegepacket - "SPEED"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Bubbles Del Rio 10541 7 
 2 84 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 6 
 3 105 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 5 
 4 137 Schmidt, Andrea BAY 13638 DONTSKIPMEIMPRETTY 90026 4 
 5 127 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 3 
 6 30 Hummel, Christine BAY 2197 Doc Bar Eldorado X 23950 2 
 7 13 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Pflegepaket - "SPEED"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Schmidt, Andrea BAY 13638 DONTSKIPMEIMPRETTY 90026 7 
 2 84 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 6 
 3 127 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 5 



 4 95 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Bubbles Del Rio 10541 4 
 5 74 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 3 
 6 13 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 2 
 7 41 Dudek, Dorleen BAY 23279 Tullamore Socks Bar 28284 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Pflegepaket - "SPEED"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 AJ Smart Cowboy 24323 5 67,5 
 2 74 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 4 62 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein 25,- € - "Fun&Fancy"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Shirt mit Strass - "KristlSlide" 
 3.  Halstuch mit Strass - "KristlSlide" 
 4.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Gerick, Laura BAY 25438 MS Rietta Elisa 30076 6 66,5 
 2 25 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 5 66 
 3 123 Schuster, Alois  BAY 20472 Golden Dundee 30131 4 64,5 
 4 106 Gerick, Laura BAY 25438 Doc`s Kalena 28262 3 62,5 
 5 135 Fürst, Karin BAY 448 Skys Red Jet 23821 2 59 
 6 109 Heim, Manuela BAY 24011 GK Sunny Boy 24457 1 58 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Fliegendecke - "Reitsport Krämer"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Striegel + Pflegetücher - "Reitsport  
 3.  Heusack - "Down Agro Science" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 5 66,5 
 2 55 Selbmann, Isabell BAY 27124 Ziplees Poca 22284 4 59,5 
 3 25 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 3 57,5 

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  BaseCap mit Straß - "Kristlslide" Inh.   Richterin: Antonia Haug 
 Kristina Forster 

 2.  Eimer - "Down Agro Science" 
 3.  Leckerlis - "Kristlslide" Inh. Kristina Forster 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 6 
 2 139 Dorsch, Elena 90024 Nick vom Stein 90028 5 
 3 61 Weber, Brigitte BAY 23960 Only my fairy 27204 4 
 4 8 Roitzheim, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 3 
 5 10 Hörl, Simone BAY 27316 Nics Little Dan Dee 24609 2 
 6 116 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Kompressionsbandagen - "Equicrown"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Heusack - "Down Agro Science" 
 3.  Eimer - "Down Agro Science" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 



Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Maier, Brigitte BAY 20089 Pearl S Buck 22517 6 61,5 
 2 11 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 58 
 3 61 Weber, Brigitte BAY 23960 Only my fairy 27204 4 54,5 
 3 94 Wiedemann, Franziska BAY 27582 JN Sossy Go Lighty 28428 4 54,5 
 5 45 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 2 53 
 6 25 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 1 50,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Futterset im Eimer - "Lexa"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Zusatzfutter Lifeforce Formula - "Alltec" 
 3.  Speedis Leckerli - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Serediuk, Stefanie BAY 27820 Turn the Blonde 28493 6 
 2 45 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 5 
 3 25 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 4 
 4 61 Weber, Brigitte BAY 23960 Only my fairy 27204 3 
 5 94 Wiedemann, Franziska BAY 27582 JN Sossy Go Lighty 28428 2 
 6 18 Rieder, Barbara BAY 27969 La Colonel Dry Doc 29551 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Zusatzfutter Lifeforce Formula - "Alltec"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Poloshirt - "Down Agro Science" 
 3.  Heusack - 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Rieder, Barbara BAY 27969 La Colonel Dry Doc 29551 6 
 2 10 Hörl, Simone BAY 27316 Nics Little Dan Dee 24609 5 
 3 94 Wiedemann, Franziska BAY 27582 JN Sossy Go Lighty 28428 4 
 4 45 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 3 
 5 87 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 2 
 6 11 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Shirt mit Straß - "Kristlslide" Inh. Kristina   Richterin: Antonia Haug 
 Forster" 

 2.  Meßbecher mit Spielkarten - "Down Agro  
 Science" 

 3.  Leckerlis - "Kristlslide" Inh. Kristina  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 5 65 
 2 115 Schmid, Anna BAY 27666 Kara`s Maytime Silvana 28332 4 59,5 
 3 3 Heinz, Hanna BAY 25874 Sunshine´s Lilly 26544 3 55,5 
 4 54 Hormeß, Bianca BAY 28608 Nimbus 29638 2 54 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Poloshirt - "Down Agro Science"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Messbecher mit Spielkarten "Down Agro  
 Science" 

 3.  Speedis Leckerli - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Hormeß, Bianca BAY 28608 Nimbus 29638 5 
 2 42 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 4 
 3 115 Schmid, Anna BAY 27666 Kara`s Maytime Silvana 28332 3 



 4 55 Selbmann, Isabell BAY 27124 Ziplees Poca 22284 2 
 5 106 Gerick, Laura BAY 25438 Doc`s Kalena 28262 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Striegel + Pflegetücher - "Reitsport   Richterin: Antonia Haug 
 2.  Stallschild - "Reitsport Bumerang" 
 3.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 5 
 2 55 Selbmann, Isabell BAY 27124 Ziplees Poca 22284 4 
 3 3 Heinz, Hanna BAY 25874 Sunshine´s Lilly 26544 3 
 4 107 Gerick, Laura BAY 25438 MS Rietta Elisa 30076 2 
 5 54 Hormeß, Bianca BAY 28608 Nimbus 29638 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 35 
 Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren 1.  Abschwitzdecke - "Lexa"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Poloshirt - "Down Agro Sience" 
 3.  Heusack - " Down Agro Sience" 
 4.  Leckerlis - bk-Horse ON" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Wölling, Cleo BAY 26589 Suns N Roses 27476 12 
 2 43 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 11 
 3 12 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 10 
 4 96 Strauß, Torsten BAY 27645 Joker 28282 9 
 5 68 Voss, Tanja BAY 28170 JP Valentino Twist 90011 8 
 6 52 Gschwendter-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 7 
 7 20 Müller, Corina BAY 28545 JP Sure To Be A Whiz X 27213 6 
 8 63 Graser, Simone BAY 28907 Jerry 86 30093 5 
 9 97 Dick, Cara BAY 28022 Buckaroo Dundee X 27975 4 
 10 76 Schramek, Xandra 90012 Stonedance Enterstar 90012 3 
 11 60 Beu, Britta BAY 28028 SQ Sheza Aprilbonanca 27695 2 
 12 1 Nitschke, Monika BAY 28654 Robin´s Romeo 29729 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 33 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren 1.  Gutschein 30,- € + Holundersirup  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Gutschein 20,- € 
 3.  Gutschein 10,- € 
 4.  alle weiteren Plätze 1 Buch - alles  
 gesponsert von "Angela Bauer Design" 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Mahr, Nicole BAY 27910 Jetali Yahzee Doc O Len 28661 11 
 2 20 Müller, Corina BAY 28545 JP Sure To Be A Whiz X 27213 10 
 3 126 Jessica, Aich 90020 Indiana City Jet 90022 9 
 4 97 Dick, Cara BAY 28022 Buckaroo Dundee X 27975 8 
 5 63 Graser, Simone BAY 28907 Jerry 86 30093 7 
 6 112 Wölling, Cleo BAY 26589 Suns N Roses 27476 6 
 7 1 Nitschke, Monika BAY 28654 Robin´s Romeo 29729 5 
 8 158 Krauß, Sarah BAY 21289 Nics Little Dan Dee 24609 4 
 9 12 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 3 
 10 49 Hölzlhammer, Florian BAY 28469 Jaes Little Peanut 29471 2 
 11 43 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 1 

 

 



Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Fotogutschein - "W&W Photodesign"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Gutschein 25,- € - "Fun&Fancy" 
 3.  Poloshirt - "Down Agro Science" 
 4.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Beu, Britta BAY 28028 SQ Sheza Aprilbonanca 27695 6 63 

 2 6 Roitzheim, Sandra BAY 27394 Okleos Holi Gold 29567 5 59,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Gutschein 25,- € - "Fun & Fancy"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Halfter - "Reitsport Bumerang" 
 3.  Huföl - "Reitsport Bumerang" 
 4.  Leckerlis - "bk - Horse-ON" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Gschwendter-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 7 69 
 2 8 Roitzheim, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 6 68,5 
 3 33 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 5 66 
 4 103 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 4 65,5 
 5 20 Müller, Corina BAY 28545 JP Sure To Be A Whiz X 27213 3 63,5 
 6 60 Beu, Britta BAY 28028 SQ Sheza Aprilbonanca 27695 2 62 
 7 6 Roitzheim, Sandra BAY 27394 Okleos Holi Gold 29567 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Shirt mit Straß - "Kristlslide" Inh. Kristina   Richterin: Antonia Haug 
 Forster" 

 2.  Eimer - "Kristlslide" Inh. Kristina Forster" 
 3.  Leckerlis - "Kristlslide" Inh. Kristina  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Mahr, Nicole BAY 27910 Jetali Yahzee Doc O Len 28661 6 
 2 8 Roitzheim, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 5 
 3 31 Willmann, Anna BAY 28342 Poet 90006 4 
 4 12 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 3 
 5 96 Strauß, Torsten BAY 27645 Joker 28282 2 
 6 76 Schramek, Xandra 90012 Stonedance Enterstar 90012 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Poloshirt - "Down Agro Science"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Meßbecher mit Spielkarten - "Down Agro  
 Science" 

 3.  Eimer - "Down Agro Science" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 6 
 2 76 Schramek, Xandra 90012 Stonedance Enterstar 90012 5 
 3 8 Roitzheim, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 4 
 4 158 Krauß, Sarah BAY 21289 Nics Little Dan Dee 24609 3 
 5 33 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 2 
 6 20 Müller, Corina BAY 28545 JP Sure To Be A Whiz X 27213 1 

 

 



Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Fotogutschein - "W&W-Photodesign"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Meßbecher mit Spielkarten - "Down Agro  
 Science" 

 3.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Westner, Elisabeth BAY 25868 Korinna 90009 5 66,5 
 2 19 Erhard, Viola BAY 26418 Mr. Doc Brown 28268 4 53 
 3 66 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 3 41 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Halstuch mit Straß - "Kristlslide" Inh.   Richterin: Antonia Haug 
 Kristina Forster" 

 2.  Meßbecher mit Spielkarten - "Down Agro  
 Science" 

 3.  Leckerlis - "Kristlslide" Inh. Kristina  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Westner, Elisabeth BAY 25868 Korinna 90009 5 
 2 164 Hitzler, Christina BAY 27552 San Peppy`s Piccolino 28712 4 
 3 44 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 3 
 4 19 Erhard, Viola BAY 26418 Mr. Doc Brown 28268 2 
 5 66 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Basecap mit Straß - "Kristlslide" Inh.   Richterin: Antonia Haug 
 Kristina Forster" 

 2.  Eimer - "Down Agro Science" 
 3.  Leckerlis - "Kristlslide" Inh. Kristina  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Westner, Elisabeth BAY 25868 Korinna 90009 5 
 2 66 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 4 
 3 44 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 3 
 4 19 Erhard, Viola BAY 26418 Mr. Doc Brown 28268 2 
 5 67 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Fotogutschein - "w&w-fotodesign"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Shirt mit Strass - "KristlSlide" 
 3.  Basecap mit Strass - "KristlSlide" 
 4.  Heusack - "Down Agro Science" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Sander, Jessica 90029 Janis 90031 5 62,5 
 2 39 Metzker, Emily 90008 Docs Pepples Playboy 25651 4 57,5 

 3 133 Nachtmann, Tanja BAY 27790 My Lady Sunshine 90024 3 53,5 
 4 68 Voss, Tanja BAY 28170 JP Valentino Twist 90011 2 47,5 
 5 2 Monn, Manuela BAY 28775 Ogiboy 90001 1 38,5 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Striegel + Pflegetücher - "Reitsport   Richterin: Antonia Haug 
 2.  Thermoskanne mit Becher - "Down Agro  
 Sience" 

 3.  Eimer - "Down Agro Sience" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 149 Hansen, Melanie 90034 LA Rochelle 90034 7 
 2 68 Voss, Tanja BAY 28170 JP Valentino Twist 90011 6 
 3 91 Dörrer, Svenja 90015 Dyma 28594 5 
 4 139 Dorsch, Elena 90024 Nick vom Stein 90028 4 
 5 114 Dietl, Dagmar BAY 28623 Chameur 90017 3 
 6 56 Agerer, Tanja 90010 Alprose von Sonnenkaiser 90008 2 
 7 4 Leibinger, Jessica 90001 La Luna 262 90002 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Basecap mit Straß - "Kristlslide" Inh.   Richterin: Antonia Haug 
 Kristina Forster" 

 2.  Heusack - "Down Agro Science" 
 3.  Leckerlis - "Kristlslide" Inh. Kristina  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Jessica, Aich 90020 Indiana City Jet 90022 6 
 2 68 Voss, Tanja BAY 28170 JP Valentino Twist 90011 5 
 3 149 Hansen, Melanie 90034 LA Rochelle 90034 4 
 4 56 Agerer, Tanja 90010 Alprose von Sonnenkaiser 90008 3 
 5 148 Lederhuber, Katrin 90033 Grey-Peppy-Polina 90033 2 
 6 114 Dietl, Dagmar BAY 28623 Chameur 90017 1 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Fotogutschein - "W&W Photodesign"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Meßbecher mit Spielkarten - "Down Agro  
 Science" 

 3.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Langer, Christina 90026 Wichita 90036 5 
 2 136 Reiter, Nadine 90022 Lando van Friso 90025 4 
 3 113 Scholz, Sarina BAY 28624 CA Sonitas Sunrise 90016 3 
 4 29 Biber, Ann-Kathrin 90005 Poet 90006 2 
 5 80 Röttger, Sarah 90014 Joshi 90013 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Pflegeset von Efol - "Reitsport Bumerang"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Sattelseife - "Reitsport Bumerang" 
 3.  Speedis Leckerlis - "SPEED" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Holzbauer, Anna 90016 Dyma 28594 5 
 2 65 Patzelt, Nadine 90011 Sammy Joe 90010 4 
 3 53 Gschwendtner,  90009 I Am Quest O Lena 29618 3 
 4 141 Langer, Christina 90026 Wichita 90036 2 
 5 136 Reiter, Nadine 90022 Lando van Friso 90025 1 

 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Sonderprüfung für 4 - 6 j. Pferde Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Kompressionsbandagen - "Equicrown"  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Abschwitzdecke - "bk-Horse ON" 
 3.  Shirt mit Strass - "Kristlslide" 
 4.  BaseCap mit Strass - "Kristleslide" 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Roitzheim, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 6,6 
 2 59 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 6,55 
 3 137 Schmidt, Andrea BAY 13638 DONTSKIPMEIMPRETTY 90026 6,4 
 4 46 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 6,3 
 5 18 Rieder, Barbara BAY 27969 La Colonel Dry Doc 29551 6,2 
 6 49 Hölzlhammer, Florian BAY 28469 Jaes Little Peanut 29471 6,15 
 6 132 Bermuth, Simone BAY 28506 Winnetou 29505 6,15 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen:    3  

Sponsoren 1.  Cowboyhut  Richterin: Antonia Haug 
 2.  Bürste + 20,- € Gutschein + Haarschmuck 
 3.  Bürste + 20,- € Gutschein + Haarschmuck  
 - alles gesponsert von Reitsport  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 159 Betz, Rebecca 90035 Polly 29688 
 2 32 Loy, Alina 90006 Poet 90006 
 3 131 Stumpe, Sina 90021 Caluna af Isenvad 28841 
 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  alle Teilnehmer erhalten - 1Bürste +   Richterin: Antonia Haug 
 20,-€ Gutschein + Haarschmuck von  
 Reitsport Bumerang aus  
 Schweitenkirchen - Inh.: Birgit Damnik +  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Vorwallner, Maria 90025 Nick vom Stein 90028 
 1 24 Fuß, Magdalena 90004 Mr. Doc Brown 28268 
 1 77 Schramek, Emma 90013 Stonedance Enterstar 90012 
 1 145 Hess, Emily 90030 Kara`s Maytime Silvana 28332 
 


